

صحنه‌ها

ولادت امام موسی بن جعفر (ع)
مبارک باد

سال بیستم * شماره ۴۸۴ * پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۲ * ۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۵ * ۸ صفحه * ۶۰۰ تومان * Thursday * 27 Jun 2024 * No. 4864 * Vol. 20



حضور حداکثری برای ایران قوی

اصفهرانی‌ها برای حل مسائل اصفهان پای صندوق‌های رأی می‌روند - ۰۲ -

وقتی بوی بهشت پیچید

به مناسبت سالروز شهادت
آیت‌الله دکتر بهشتی

- ۰۸ -

چشم بازار را کور کردند!

مروری بر خریدهای خیرساز سپاهان و نوب‌آهن
در ادوار لیگ برتر

- ۰۷ -

اصفهان غبار آلود!

با شروع تابستان، پای ریزگردها
دوباره به این شهر باز شد

- ۰۴ -

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی یکتا خدمات جاوید کوثر
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی یکتا خدمات جاوید کوثر راس ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در محل نمازخانه استانداری اصفهان، خیابان باغ گل‌دسته نمازخانه استانداری اصفهان به صورت حضوری تشکیل می‌گردد. لذا کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود در ساعات اداری روزهای ۱۴ و ۱۷ تیرماه در محل اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان به آدرس اصفهان، بلوار آیینته خانه نبش بن بست ماه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان اتاق ۲۱۵ حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع رادریافت دارند.
دستور جلسه:
- گزارش مقام دعوت کننده در خصوص دلایل برگزاری مجمع عمومی فوق العاده.
- استماع گزارش و دفاعیات هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت شرکت.
- تصمیم گیری نسبت به عزل هیئت مدیره.
توضیحات:
* استناد به تبصره ۵ ماده ۱۰ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی مفاد این آگهی (با توجه به دستور عزل هیئت مدیره) کتبا به کلیه اعضاء هیئت مدیره ابلاغ می‌گردد.
* با عنایت به تبصره ۳ ماده ۱۶ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعاونی ها بررسی مدارک اعضاء تعاونی و سایر مدارک مذکور جهت ورود اعضا و اعمال رای توسط مقام دعوت کننده (نماینده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی) انجام خواهد پذیرفت.

مقام دعوت کننده اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان

آگهی مزایه فروش املاک شرکت خدماتی سحر خیزان زنده رود (سهامی خاص)
شرکت خدماتی سحرخیزان زنده رود (سهامی خاص) در نظر دارد ملک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۲۱۱۰۷۲ - ۳۲۲۲۵۳۳۱ در ساعات اداری تماس حاصل نموده و یا جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ به آدرس اصفهان - خیابان باغ گل‌دسته - مجتمع تجاری اداری گل‌دیس - ورودی دوم - طبقه سوم - واحد ۲۳۴ مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی و عوارض و مالیات ملک مذکور به عهده برنده مزایده می‌باشد.

ردیف	شرح املاک	آدرس	متراژ (مربع)	کد نوسازی	نوع مزایده
۱	یک واحد آپارتمان تا مرحله سفت‌کاری	خیابان جی - خیابان الله اکبر - کوچه شهید اخلاقی	حدود ۱۱۰	۱۵-۱-۱۱۵۱۱-۴۴	فروش

هیئت مدیره شرکت خدمات سحر خیزان زنده رود

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام - نوبت اول شرکت آزمون فولاد (سهامی خاص)
شماره ثبت ۹۱۷۳ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۲۶۰۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آزمون فولاد (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ به آدرس اصفهان - خیابان حکیم نظامی - خیابان محتشم کاشانی - کوچه گازاندلان (۲۷) - پلاک ۶۲ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
* استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
* تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
* انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
* تعیین روزنامه کثیرالانتشار
* سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی
هیئت مدیره شرکت آزمون فولاد

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شبرنگ تجارت پیشرو در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
به شماره ثبت ۷۷۴۶۸ به شناسه ملی ۱۴۰۳۳۴۷۹۲۰۷ ثبت و امضادیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: موضوع فعالیت خرید و فروش واردات صادرات و خدمات و نصب کلیه محصولات کاغذی، فلزی چوبی شیشه آلومینیوم، مس، آهن، چوب و کلیه قطعات وابسته و بریاق آلات جانی و صنایع و دستگاههای مربوطه و خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه محصولات ساختمانی و دستگاهها و تجهیزات مرتبط و سایر امکانات و محصولات مرتبط با موضوع فعالیت شرکت ارائه کلیه خدمات ساخت پوستر، لیبل، انواع برچسب، انواع بنر انواع کاغذ برش شبرنگ ساخت و تهیه و توزیع تابلوها و ملزومات ترافیکی جاده ای از قبیل تابلوهای هشدار دهنده، علائم ترافیکی، تابلوهای مسیر نما اطلاعاتی شهری و بین شهری، موانع و سرعتهای جاده ای، بشکه ترافیکی و نیوجرسی و کله قندی و گلمخ و چراغ راهنمایی و رانندگی و خدمات مشاوره ای و پیمانکاری طراحی مطالعات و اجرای طرحهای راه سازی شامل راههای شهری روستایی انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی نهرکشی زهکشی جدول کشی انجام کلیه عملیات آپارتمان سازی از پی تا تحویل کلید، پل سازی سد سازی تونل سازی محوطه سازی نقشه کشی نقشه برداری ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی فنی جوشکاری، برشکاری، تراشکاری لوله کشی خطوط رنگ آمیزی سند پلاست ایزوگام تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین تولید نصب انواع کاغذ دیواری دیوار پوش گچی سقف کاذب، ستون اجرای رنگ ساختمان اجرای کمد و کابینت واردات و صادرات کلیه کالاها و کاغذ دیواری، دیوار پوش کف پوش سقف کاذب ستون سقف پخش رنگ ساختمان اجرای کابینت ام دی اف ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری و نظارت فنی در امر پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و الکترونیک طراحی نصب و اجرای انواع دکل های ثابت و متحرک و نصب داربست فلزی، چوبی معلق پایه دار، خرپا، مدولار، متحرک چکشی آلومینیومی نردبان های صنعتی مشاوره، طراحی، اجرا و نظارت بر اجرای دکوراسیون و معماری داخلی اماکن و نوسازی منازل و اماکن تولید نصب انواع کاغذ دیواری دیوار پوش گچی سقف کاذب، ستون اجرای رنگ ساختمان اجرای کمد و کابینت واردات و صادرات کلیه کالاها و مجاز بازرگانی اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی در جهت موضوع شرکت ایجاد شعب و نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی انجام بازاریابی غیر شبکه ای شرکت معتبری می باشد. اختیار مدیر عامل طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زینا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۷۴۱۵۲۱)

تاسیس موسسه غیر تجاری نیک مهر سایا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
به شماره ثبت ۷۵۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۳۳۴۸۰۳۰۰ ثبت و امضادیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. نام: نیک مهر سایا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: اهداف موسسه عبارتند از: الف: کلیات - آگاهی بخشی عمومی در جهت توانمند سازی و بهداشت سلامت و کیفیت زندگی افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی و خانواده آنها- فرهنگ سازی و عادی سازی حضور افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی جهت نقش آفرینی در جامعه- کمک در راستای تشکیل خانواده افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی- هدایت افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی جهت حرفه آموزی و استفاده بهینه از این افراد در مشاغل و فعالیت های اجتماعی - ایجاد فضا و بسترهای مناسب جهت ورزش این افراد و تهیه ملزومات ورزشی برای حضور و شرکت در مسابقات- کارآفرینی و اشتغالزایی برای افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی- کمک و حمایت مالی و معیشتی به خانواده های نیازمند دارای افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی ب: روش اجرای اهداف: استفاده از کارشناسان خبره برای تحقق یافتن اهداف- شناسایی افراد نیازمند و کمک رسانی از طریق جمع آوری کمک های مردمی و خیرین و دولتی- استفاده از تسهیلات بانکی- استفاده از تسهیلات قرض الحسنه- استفاده از تسهیلات دولتی هدفمند سازی کمک های انسان دوستانه در قالب کار جهادی با استفاده از نیروهای داوطلب مردمی به ویژه جوانان- استفاده از کارشناسان خبره و متخصصین پزشکی برای تحقق یافتن اهداف- برگزاری سمینار، جشن، جنگ شادی برای تحقق یافتن اهداف- برگزاری دوره های آموزشی با استفاده از مدرسین و کارشناسان خبره برای تحقق یافتن اهداف- ساخت نرم افزار و چاپ ماهنامه در جهت ارتقای توانایی و آموزش های متنوع در زمینه های فرهنگ سازی و مهارتی آموزشی و مشاوره ای برای افراد سندروم داوون- اوتیسم- سی پی و خانواده های آنان برای تحقق یافتن موسسه کلیه فعالیت های موسسه در راستای اهداف خیرخواهانه و عام المنفعه می باشد... به موجب مجوز از اداره کل (اداره کل سازمان های مردم نهاد) وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۵۸۱/۱۸/۲۵۵ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، درب کوشک، خیابان آیت اله طالقانی، کوچه سهیل (۱/۱۵)، پلاک ۳، طبقه همکف کد پستی ۸۱۱۳۶۳۳۸۷۱ دارای شخصیت حقوقی ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی مدیران خانم فرزانه کاشی درجه به شماره ملی ۱۱۳۰۱۱۴۲۵۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال خانم زینب خالدی به شماره ملی ۱۱۳۰۲۷۷۹۹۷ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ابراهیمی به شماره ملی ۱۱۴۰۶۵۲۶۱۳ به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال خانم سحر استکی به شماره ملی ۱۲۷۲۲۶۹۲۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای امیر علی طالبی به شماره ملی ۱۲۷۲۴۰۹۴۸۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم رویا شجاعی قهریزجانی به شماره ملی ۱۲۸۹۴۷۲۲۸۶ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. بازرسان خانم سپیده سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۶۳۴۹۲۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال آقای حمیدرضا شریفی جندانی به شماره ملی ۵۶۵۸۹۴۹۸۷۸ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زینا جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۷۴۱۵۲۱)

حضور حداکثری برای ایران قوی

اصفهانی‌ها برای حل مسائل اصفهان
پای صندوق‌های رأی می‌روند

مردم به سابقه نامزدها توجه کنند

محمد نور صالحی

(رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان)



حساسیت مقطع کنونی با موضوع چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و برگزیدن یک رئیس جمهور مقتدر و با مقبولیت بالا در کشور برکسی پوشیده نیست. این شرایط پیش آمده پیش از اتمام دولت سیزدهم در عین حال که موقعیت داخلی و بین‌المللی ما را حساس کرده، به نوعی با شهادت رئیس جمهور کشورمان ما

را در معرض یک امتحان الهی قرار داده است. رئیس دولتی که توانسته بود مقبولیت عمومی در جامعه پیدا و پشتوانه خوبی برای دولت خود تأمین کند. ما نیز در حال حاضر در معرض یک انتخاب هستیم؛ انتخابی که قطعاً با وجود حساسیت زیاد خود در عرصه داخلی و بین‌المللی، ایجاب می‌کند که مشارکت فراوانی را رقم بزنیم؛ چراکه طبق گفته رهبر معظم انقلاب، مشارکت بالا در انتخابات طمع دشمن را نسبت به ما منتفی خواهد کرد و شادی را از دشمن می‌گیرد و نشان می‌دهد مردم با هر گرایش و سلیقه و با داشتن هر مشکلی، بازم پشت نظام جمهوری اسلامی خواهند ایستاد و در این حمایت و پشتیبانی خود تردیدی ندارند. از سوی دیگر، انتخاب یک رئیس جمهور صالح که جامعیت داشته باشد، مردمی باشد، پشتکار داشته باشد، سابقه اجرایی بالایی داشته باشد و بتواند کشور را با مجموعه نیازها و اقداماتی که لازمه ادامه حرکت روبه‌رشد و روبه‌توسعه است، مدیریت کند. کار بسیار سختی است؛ مدیریتی که قطعاً دشوار خواهد بود و نیاز به نیروی آب‌دیده، باتجربه و به قولی امتحان پس داده دارد؛ بنابراین مردم ایران باید به سابقه کاندیداها و موقعیت و عدم موقعیت آن‌ها در مسئولیت‌هایی که در گذشته به آن‌ها واگذار شده توجه کافی داشته باشند؛ چراکه رئیس جمهور آینده ایران در شرایطی قرار ندارد که

بتواند فضای آزمون و خطا داشته باشد. ما نمی‌توانیم بدون شناخت کافی و اطمینان از توانمندی نامزدها به آن‌ها رأی دهیم و پس از آن متوجه شویم که آن شخص توان اجرایی کافی را نداشته است؛ به همین خاطر اول مشارکت همگانی و حداکثری و دوم انتخاب قوی‌ترین و پرتجربه‌ترین فرد و اطمینان از عملکرد او در مواجهه با شرایط سخت و بحرانی در این انتخابات را باید مدنظر قرار دهیم. رئیس جمهور اصلاح‌نیزمانند تجربه کافی در حوزه اجرایی کشور و همچنین سابقه مقابله با چالش‌هاست. فردی که البته بتواند تیم زیرمجموعه خود را به خوبی انتخاب کند و رضایت حداکثری مردم را در حل مشکلات کشور به دست آورد؛ این در حالی است که کاندیداهاایی که هم‌اکنون در معرض رأی مردم هستند، وعده‌های بسیاری در رابطه با حل مشکلات کشور و بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی به مردم داده‌اند. قول‌هایی که نباید بدون مطالعه و پشتوانه و تدبیر در موضوعات مختلف مطرح شود؛ چراکه این وعده‌ها در بررسی و نظر مردم مطمئناً تأثیرگذار خواهد بود و آن‌ها از شخص منتخب خود انتظار دارند که در جایگاه ریاست جمهوری، آن وعده‌ها را جامه عمل بپوشاند. در نهایت در پاسخ کلی به این پرسش که رئیس جمهور آینده ایران برای تشکیل یک دولت قوی و کارآمد باید از چه ویژگی‌هایی برخوردار باشد و

البته چه عملکردی در رزومه او بیشتر مورد توجه است، باید پرسید که اولاً آیا وعده‌هایش در سطح کلان ملی و منافع ملی و بعد از آن در سطح محلی و شهری قابل اجراء است یا خیر؟ در عین حال آیا اصلاً سابقه اجرایی قوی و به‌اصطلاح پرویمیانی دارد که بخواهد با آن‌ها به آن وعده‌های خود عمل کند؟ دوم اینکه آیا در موقعیت‌ها و جایگاه‌هایی که پیش از نامزدشدنش برای انتخابات ریاست جمهوری داشته، موفق عمل کرده است یا خیر؟ به عنوان مثال کسی که ساکن دار یک وزارتخانه بوده، مدیریت آن وزارتخانه که البته رئیس جمهور نیز بر آن نظارت دارد، قطعاً به سختی اداره کل کشور نیست؛ چراکه رئیس جمهور مسئولیت صفر تا صد اجرایی کشور را بر عهده دارد و اگر هر کدام از وزارتخانه‌ها سستی کند، بازمه مسئولیتش بر عهده رئیس جمهور است؛ به همین خاطر اداره یک وزارتخانه با مدیریت کل کشور اصلاً قابل قیاس نیست. کسی که قرار است متولی اداره قوه مجریه، کشور، استان‌ها، شهرها با تعداد زیادی وزارتخانه، سازمان، نهادها و مجموعه‌ها شود، باید نسبت به توانمندی خود اول اطمینان داشته باشد و دوم اینکه در عمل به وعده‌هایش سابقه دار باشد؛ بهترین شیوه‌ای که می‌تواند به مردم در محک نامزدهای ریاست جمهوری کمک و تحقق و عدم تحقق وعده‌های آن‌ها را پیش‌بینی کند.

عرصه انتخابات؛ نمادی از نقش مردم در تعیین سرنوشت خود

محسن نصری

(عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان)



عرصه انتخابات نمادی از حضور و نقش مردم در تعیین سرنوشت خودشان است. به تصور بنده شب قبل از انتخابات ریاست جمهوری را می‌توان به شب‌های قبل از عملیات بچه‌های رزمنده و شهدای کشورمان در دوران جنگ تشبیه کرد. شهدا و رزمندگان ما در آن شب‌ها وظیفه خود می‌دانستند که در دفاع از ایمان و ایران عزیز ما تکلیف خود را انجام دهند و با نشاط به خودسازی و آماده‌کردن همه‌جانبه و البته ارتباط با خداوند تقویت بعد معنوی خود بپردازند و حتی یک لحظه هم از انجام آن تکالیف در میدان

جنگ غفلت نکنند. در همین راستا مردم عزیز ما نیز که بیش از ۲۴ هزار شهید برای دفاع از خاک و ارزش‌های دینی و معنوی خود تقدیم کردند، باید در راه ایمان و ایران خود پای در میدان انتخابات بگذارند و حضور حداکثری خود را در این رویداد سیاسی رقم زنند. خواست دشمن عدم حضور مردم در انتخابات است. نیاز است که مردم کشورمان همچون شهدا و رزمندگان عزیزمان در این ساعت‌های پیش از انتخابات، خود را آماده کنند تا با شورونشاط و توکل به خداوند این احساس تکلیف را برای شرکت در انتخابات به‌منظور ایفای نقش در سرنوشت خود و در جامعه‌ای که به سمت قله ظهور در حال حرکت است، تقویت کنند. انتخاباتی که قرار است از دل آن دولتی قوی که هم‌توان تحقق مطالبات مردم را دارد و هم به تأمین نیازها و حل مشکلات جامعه می‌پردازد، ظهور کند. این شرایطی می‌طلبد که مادر عین مشارکت حداکثری، به انتخاب اصلاح‌نیز توجه داشته باشیم. حال پس از انتخاب رئیس جمهور این موضوع باید اطاعت از ولایت و رهبری را هم سرلوحه کار خود قرار دهد؛ چراکه در مشکلات مردم و توسعه کشور داشته باشد. در این راستا می‌توان منشوری را

متصور شد که رئیس جمهور و هیئت دولت می‌توانند بر اساس آن به سمت خدمت به مردم و حل مسائل و مشکلات مردم حرکت کنند. یک ضلع این منشور به این موضوع اشاره دارد که رئیس جمهور به همراه معاونان و وزرای خود در قوه مجریه نباید خدا را در این جایگاه فراموش کند؛ اینکه خدا وجود دارد و انس، ارتباط، اعتماد، عنایت، توجه و امداد الهی را نباید از یاد برد. شرط این عنایت خداوند اما این است که اگر رئیس جمهور نسبت به تکلیف و وظیفه خود در قبال مردم دقت کند، خداوند هم توجه و کمک خاص خود را از او دریغ نخواهد کرد؛ همچون آیت‌الله رئیسی که به همراه هیئت دولت، در هر زمان خدا را مدنظر قرار می‌داد و معنویت و ارتباط با خدا را یاد نمی‌برد. دومین ضلع این منشور مسئله ولایت‌مداری است که به پیگیری منویات و سیاست‌های کلان رهبر معظم انقلاب، اجرایی‌کردن رهنمودهای حضرت آقا و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب بودن، اشاره دارد.

تجربه عملی و عینی به ما نشان می‌دهد طی ۳۵ سال گذشته هرگاه مسئولان مردم‌ما از امام بزرگوار و رهبر معظم انقلاب در امری اطاعت کردند، پیروز و موفق شدند. بعید می‌دانم بتوان در این خصوص مصداقی پیدا کرد که نشان دهد در پیروی از امر ولایت و عملی‌کردن آن، موفقیتی حاصل نشده باشد. پس دولت در حین اینکه نگاهش آسمانی است و نصرت الهی را درخواست دارد، باید اطاعت از ولایت و رهبری را هم سرلوحه کار خود قرار دهد؛ چراکه به عنوان مثال یک تیم کوهنوردی زمانی می‌تواند به سلامت و با سرعت و

امنیت به قله برسد و قله را فتح کند که از راهبر خود به خوبی اطاعت کند. اما ضلع سوم این منشور، مردمی هستند که حضور، ایثار و فداکاری خود را در همه عرصه‌های کشور به اثبات رسانده‌اند. این‌گونه نیست که مردم پس از شرکت در هر انتخاباتی به دنبال زندگی خود بروند؛ خیر؛ بلکه پس از انتخاب رئیس جمهور، مردم از زن و مرد کارمند، کارگر، دانشجو و قشر جوان نخبه باید همچنان در میدان حضور داشته باشند و با حمایت، رئیس دولت خود را یاری کنند تا او نیز وظایف خود را به خوبی انجام دهد. به عبارتی امت، امامت و مکتب؛ این سه ضلع در منشور پیروزی انقلاب رقم خورده است. امروز دولت قوی با عنایت خداوند و با تترسیدن از دشمن و غیرخدا و اطاعت از رهبری و در نهایت با حضور مردم می‌تواند به جامعه خدمت کند. خدمت دولت نیز در سطح کشور در دو بخش از مسائل استانی و صنعت بسیار قابل توجه است؛ به عنوان مثال در اصفهان مسائلی چون بحران آب و خشکی زاینده‌رود را داریم که برای مردم ما در بخش کشاورزی، آب شرب و صنعت بسیار قابل توجه است؛ همچنین مسئله مهاجرت و حاشیه‌نشینی، آسیب‌های اجتماعی، آلودگی و فرونشست را در اصفهان داریم که دولت باید این‌گونه مسائل در شهرها مدنظر قرار دهد و با کمک نماینده خود در اصفهان آن‌ها را مدیریت کند. در مقابل از ظرفیت‌های فراوان شهر اصفهان در حوزه علم و صنعت (صنایع بزرگ و کوچک) هم غافل نشود و از این دست‌مهر یک درآمد ارزی از طریق صادرات برای اصفهان فراهم کند و هم در سطح ملی توسعه کشور را رقم بزند.

حضور گسترده در انتخابات؛ نمایش قدرت و همبستگی ملی

مرتضی نجفی قدسی

(نویسنده)



إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَوْلِيَّهَا؛ به درستی که خدا به شما امر می‌کند تا امانات را به اهلهش بسپارید. (سوره النساء، آیه ۵۸) قطعاً پست ریاست جمهوری اسلامی یکی از مهم‌ترین اماناتی است که باید به فرد لایق و شایسته‌اش سپرده شود؛ چراکه این جایگاه با سرنوشت یک ملت سروکار دارد و حداقل برای

چهارسال رشته اقتصاد، سیاست و فرهنگ کشور به او سپرده می‌شود. فرد منتخب برای ریاست جمهوری اگر صلاحیت‌های لازم را داشته باشد، می‌تواند کشور را به اوج برساند و اگر هم ضعیف و نالایق باشد، فرصت‌های کشور را هدر می‌دهد و وضع کشور را بدتر و به قهقرا می‌برد. روزهای حساسی را پیش رو داریم و این ملت بزرگ ایران است که با حضور گسترده خود در انتخابات، قدرت ملی را به نمایش می‌گذارد؛ چراکه تکیه بر رأی مردم از سیاست‌های اساسی جمهوری اسلامی از بدو تأسیس تاکنون بوده است. امام راحل عظیم‌الشان نیز همواره مردم را به حضور در پای صندوق‌های رأی فرا می‌خواندند و رهبری معظم انقلاب نیز همواره به حضور حداکثری مردم در انتخاب تأکید داشته و دارند. از سوی دیگر، حضور گسترده و هرچه بیشتر مردم در عرصه انتخابات،

پاسخی روشن به تلاش‌های اغواگرانه دشمنان در ناامیدکردن ملت ایران است و دل ملت‌های مسلمان و مستضعف که جمهوری اسلامی ایران را حامی و پناهگاه خود می‌دانند، گرم خواهد کرد. در عین حال حضور حداکثری مردم در انتخابات روز جمعه، قدرت دیپلماسی مسئولان را در سطح بین‌المللی بیشتر خواهد کرد و بر اعتبار کشور و ملت ایران نزد جهانیان خواهد افزود؛ این در حالی است که ملت ایران از مشکلاتی که دشمنان در اثر تحریم‌ها تحمیل کرده‌اند، نباید خسته و مایوس شوند و از فرصت پیش‌آمده در انتخابات باید حداکثر استفاده را ببرند تا بلکه با تحولی که در روند اجرایی کشور پدید می‌آید، کاستی‌ها و مشکلات کشور در حوزه‌های مختلف حل و رفع شود.

همه ما باید نسبت به وضعیت و سرنوشت کشور احساس مسئولیت کنیم و با انتخاب گزینه اصلاح، زمینه پیشرفت کشور را پدید آوریم. ناامیدی هیچ مشکلی را حل نمی‌کند؛ بلکه شرایط و وضعیت کشور را به عقب خواهد برد.

بحمدالله در این مرحله از انتخابات ریاست جمهوری از سلیاق و گرایش‌های گوناگون حضور دارند و عمل‌آمیزه حضور هواداران همه سلیقه‌ها و

جریان‌های سیاسی و اجتماعی نیز پدید آمده است. قطعاً نظر اکثریت جامعه ملاحظه عمل خواهد بود. وحدت ملی ملت ایران همیشه باید برقرار و محفوظ باشد و هیچ‌گاه اختلاف‌آز و گرایش‌ها نباید موجب شکاف در وحدت ملی شود. همه‌آحاد مردم باید نسبت به یکدیگر مهربان باشند و این دستور قرآنی را آویزه گوش خود قرار دهند که می‌فرماید: «مسلمانان باید نسبت به کفار و دشمنان شدت عمل داشته باشند و بین خودشان با محبت و مهربانی رفتار کنند.»

بنا بر این اصل قرآنی، هواداران، گروه‌ها و کاندیداها باید از تحقیر یکدیگر پرهیز کرده و با کمال احترام با همدیگر برخورد کنند و پس از پایان انتخابات نیز همبستگی ملی را حفظ کنند. رئیس جمهور منتخب نیز رئیس جمهور همه ملت ایران خواهد بود و باید از همه ظرفیت‌های طرفداران خود و البته رقبایش استفاده کند. ملت ایران بارها امتحان خود را به خوبی پس داده است و امیدواریم در این مرحله حساس نیز با مسئولیت بیشتر نسبت سرنوشت کشور و آگاهانه پای صندوق‌های رأی حاضر شود.

